
令和 3年 8月  

保護者 様 

教 育委員会事務局 

大阪市立豊崎東小学校 

校 長  平 寿之 

 

令和 3年度「イングリッシュデイ＠スクール」の実施について（中止） 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本市が推進する外国語教育にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、大阪府に 8月 2日（月曜日）から 8月３１日（火曜日）まで緊急事態宣言が発令さ

れたことに伴い、事前にご案内していました通り、令和 3年度「イングリッシュデイ＠スク

ール」は中止といたします。 

 楽しみにされていた児童生徒の皆様には、大変残念な結果となりますが、新型コロナ感染

症拡大防止に伴う対応でありますこと、ご理解いただきますようよろしくお願い申しあげ

ます。 

 この件で、ご不明な点がございましたら下記担当もしくは学校までお問い合わせくださ

いますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

〈担当〉 

大阪市教育委員会事務局 

指導部教育活動支援担当 

英語イノベーショングループ 

T E L  0 6 - 6 2 0 8 - 9 1 9 7 


